
さかたみなみ

こうせいがくいんのへじにし

がっこうほうじんしょうし

てんどう

のしろしょうぎょう

能 代 商 業 高

天 童 高

果　耶

きむら　しょうこ

こうせいがくいんのへじにし

かまいしみなみ

角 田 高

光 星 学 院 野 辺 地 西 高

かくだ

福島遥

１．女　子　個　人　形

1 634 伊　藤

選手名

あきたこうぎょう

県名

いしのまきしりつじょし

天 童 高

秋 田 工 業 高

桂 山形

学 校 名

てんどう

優　菜 青森

ごしょがわら

3 133 村　木 秋田

2 234 佐　藤

木　村 祥　子 宮城

5

4 433

132 羽　柴

未　来 岩手

咲 秋田

6 531 山　田

7 333 猪　狩

福島

9 231 森　山 玲 山形

8 332 萩　原 千　絵

534 千　葉

10 432

11 631

伊　藤

ちば　みさと

山形

岩手

岩手

鈴　木

秋田

あきもと　まりな

みずぐち　あゆこ

大　場 美　紀

青森

セ イ パ イ

酒 田 南 高 ジ オ ン

5 532 綱　取 あずさ 岩手

7 334

バッサイダイ

9 331 廣　岡 え　り

山形

福島

おおば　みき

10 232

12 233 水　口 歩　子

11 131 秋　元 毬　菜

カンクウダイ

ひろおか　えり

カンクウダイ

つしま　ゆの

学 校 法 人 尚 志 高

光 星 学 院 野 辺 地 西 高

カンクウダイ

すずき　なほ

バッサイダイ菜　穂 福島

がっこうほうじんふくしま

学 校 法 人 福 島 高

とうほくこうぎょうだいがく

こうせいがくいんのへじにし

もりおかだいがくふぞく

8 632 対　馬 由　乃

石 巻 西 高麻里江 宮城

盛 岡 大 学 附 属 高

五 所 川 原 高

のしろしょうぎょう

新　岡

宮城

清　夏 青森

ひかる

海　津 光

釜 石 南 高

4 134 原　田

3 633

533

12

宮城

No

いしのまきにし

6 431 木　村

つなとり　あずさ

きむら　まりえ

もりやま　あきら

いとう　ひかる

美　里

ひぐち　さき

立　柳 愛　玲

美　幸

セ イ パ イ

かいつ　ひかる

光 星 学 院 野 辺 地 西 高

秋田

青森

県名

はらた　みゆき

不 来 方 高

能 代 商 業 高 セ イ パ イ

学 校 法 人 福 島 高

天 童 高

がっこうほうじんふくしま

がっこうほうじんふくしま

てんどう

のしろしょうぎょう

かまいしこうぎょう

釜 石 工 業 高

学 校 法 人 福 島 高

ジ オ ン

東 北 工 業 大 学 高 セ イ パ イ

ジ オ ン

順位

11

ジ オ ン

バッサイダイ

バッサイダイ

形 名

ジ オ ン

セ イ パ イ

ジ オ ン

セ イ パ イ

チ ン ト ウ

1

たちやなぎ　あいら

選手名

こずかた

2 434 樋　口 彩　樹

学 校 名

はしば　さき

やまだ　みき

いがり　はるか

はぎわら　ちえ

石 巻 市 立 女 子 高

能 代 商 業 高

バッサイダイ

カンクウダイ

にいおか　さやか

いとう　ゆな

さとう　けい

むらき　かや

形 名

ジ オ ン

バッサイダイ

合計 順位No

Aコート

Bコート

予選

1127.60

27.75

27.50

28.10

27.90

28.05

28.20

28.10

28.60

28.40

28.10

28.50

8

5

4

5

3

1

2

10

12

5

9

合計

27.40

7

28.35 6

28.20

10

27.35

5

28.60 1

28.50

7

28.55 3

28.20

1

28.55

28.60

3

28.05

12

27.65

予　　選

9

予選



伊　藤 ひかる （ ）

木　村 麻里江 （ ）

秋　元 毬　菜 （ ）

大　場 美　紀 （ ）

クルルンファ

１．女　子　個　人　形

Ｂコート 決勝

選手名 県名 順位

決　勝

合計形名

8
猪　狩 遥 福島

がっこうほうじんふくしま

マツムラバッサイ

いがり　はるか

30.40

ニーパイポ

もりやま　あきら てんどう

にいおか　さやか こうせいがくいんのへじにし

森　山 玲 山形 天 童 高

30.20

5

いとう　ひかる かくだ

宮城 角 田 高
アーナン

伊　藤 ひかる
130.60

青森 光 星 学 院 野 辺 地 西 高
30.30ゴジュウシホショウ 6

30.45 2

ニーパイポ

新　岡 清　夏

つしま　ゆの こうせいがくいんのへじにし

木　村 麻里江 宮城
ゴジュウシホショウ

ゴジュウシホショウ

いしのまきにし

おおば　みき てんどう

30.45

石 巻 西 高

きむら　まりえ

4

7
対　馬 由　乃 青森 光 星 学 院 野 辺 地 西 高

30.25

あきもと　まりな のしろしょうぎょう

大　場 美　紀 山形 天 童 高

学 校 法 人 福 島 高

30.45
秋　元 毬　菜 秋田 能 代 商 業 高

3 30.55

30.30

合計

4

5

学 校 名

再演武

No 形名No

1

2

3

6

7

8

バッサイダイ

スーパーリンペイ

第２位 宮城

第３位 秋田能代商業高

よって、該当する２名で再演武を行い、３位、４位を決定した。

第４位 山形

いとう　ひかる

角田高

きむら　まりえ

石巻西高

あきもと　まりな

第１位 宮城

おおば　みき

天童高

第２位～第４位までは合計点は同じ。

得点の内容により、第２位は決定。第３位と第４位はまったくの同じ内容。



1 秋田 能 代 商 業 高

No 県名 学 校 名

２．男　子　個　人　形

Aコート

3

いのうえ　たつのり

東 海 大 学 山 形 高

434

135 相　馬 侑

選手名

2 233 遠　藤 大　地

ジ オ ン

せいの　しんのすけ

4 133 福　岡 諒　太 秋田

学 校 法 人 尚 志 高6 332

セ イ パ イ

ささもり　ゆうた

青森

釜 石 南 高岩手

セイエイチン

悠　太

弘 前 南 高

ジ オ ン青森

健　太 福島

やだ　えいじゅ

宮城

かんの　ともき

学 校 名選手名

ちば　こうのすけ

13 534 千　葉

木　戸

No

Bコート
県名

力　耶

134 松　森 雄　治2

1 234 齋　藤

5 132

6

亮　太

3 433

4 334

菊　池 晃　司

7 533

9 631

8 432

きくち　こうじ

よこた　ひろたか

横　田 浩　孝

章　浩

むろふし　りょうた

231 伊　藤 功　貴

いとう　こうき

331 猪　狩 伸　彦

なかむら　たける

洸

まつもり　ゆうじ

山形

秋田

富　永

そうま　たすく

中　村

秋田

室　伏

形 名

のしろしょうぎょう

ジ オ ン

セ イ パ イ

バッサイダイ

ジ オ ン

井　上 達　義 宮城 宮 城 県 水 産 高

えんどう　だいち

慎之輔 福島 学 校 法 人 福 島 高

とうかいだいがくやまがた

がっこうほうじんふくしま

ふくおか　りょうた

能 代 高

山形

ジ オ ン

とみなが　けんた

智　季

8 634 矢　田 叡　寿

5 333 清　野

セ イ パ イ7 431 菅　野

10

9 632 笹　森

ささき　ゆうた

531 佐々木 優　汰

いしづか　れん

光之輔

11 232 伊　藤 真太郎

12 131 石　塚 錬

いとう　しんたろう

山形 酒 田 南 高 バッサイダイ

さかたみなみ

さいとう　りきや

酒 田 南 高 ジ オ ン

セ イ パ イ男 鹿 工 業 高

岩手 盛 岡 第 四 高

もりおかだいし

形 名

さかたみなみ

秋田 能 代 高 カンクウダイ

きど　あきひろ

おがわ　りょうじ

カンクウダイ

いがり　のぶひこ

福島 学 校 法 人 福 島 高 バッサイダイ

小　川 稜　二

11

まつやま　ゆうたろう

かみはなわ　ゆうた

上花輪 優　太10 532

ジ オ ン

12 633 松　山 祐太郎

ジ オ ン

山 田 高

青森

山形

光 星 学 院 高

宮城 東 北 工 業 大 学 高

青森

あおもりみなみ

岩手

酒 田 南 高

青 森 南 高

ジ オ ン

宮 古 北 高

ジ オ ン

岩手

バッサイダイ

ジ オ ン

さかたみなみ

こうせいがくいん

セ イ パ イ

みやこきた

宮城

福島

中 新 田 高 セ イ パ イ

学 校 法 人 尚 志 高 ジ オ ン

がっこうほうじんしょうし

がっこうほうじんしょうし

のしろ

なかにいだ

とうほくこうぎょうだいがく

ひろさきみなみ

こうせいがくいん

かまいしみなみ

おがこうぎょう

光 星 学 院 高

東 北 工 業 大 学 高

のしろしょうぎょう

がっこうほうじんふくしま

やまだ

とうほくこうぎょうだいがく

能 代 商 業 高

みやぎけんすいさん

のしろ

合計 順位

27.80 12

28.00 10

28.40

28.35 7

28.15

28.95

8

2

28.15 8

28.65 4

28.50 5

28.75 3

29.10

27.70

1

合計 順位

28.00

8

9

28.40

228.80

1027.90

728.55

528.65

27.70 11

28.70 4

28.85 1

27.65 12

28.65 5

28.80 3

13

予選

1028.00

予　　選

6

予選



菅 野 （ ）

木 戸 （ ）

石 塚 （ ）

菊 池 （ ）

No 形名

1

3

ささもり　ゆうた

選手名

かんの　ともき とうほくこうぎょうだいがく

スーパーリンペイ

順位県名 学 校 名

１．男　子　個　人　形 決　勝

Ａコート 決勝

合計

30.80

30.10

1
菅　野 智　季 宮城 東 北 工 業 大 学 高

8
笹　森 悠　太 青森 光 星 学 院 高

こうせいがくいん

ゴジュウシホショウ

2 5
伊　藤 真太郎 山形 酒 田 南 高

いとう　しんたろう

30.35スーパーリンペイ

さかたみなみ

おがこうぎょう

6 スーパーリンペイ

いしづか　れん

3
石　塚 錬 秋田 男 鹿 工 業 高

30.70

きど　あきひろ なかにいだ

8 スーパーリンペイ 2
木　戸 章　浩 宮城 中 新 田 高

30.75

きくち　こうじ とうほくこうぎょうだいがく

7 アーナン 4
菊　池 晃　司 宮城 東 北 工 業 大 学 高

30.55

あおもりみなみ

5 ウンスー

なかむら　たける

7
中　村 洸 青森 青 森 南 高

30.20

4

まつやま　ゆうたろう こうせいがくいん

ゴジュウシホショウ 30.30 6
松　山 祐太郎 青森 光 星 学 院 高

第４位 晃 司
きくち　こうじ

男鹿工業高

東北工業大学高

かんの　ともき

宮城

宮城

第３位

第１位

第２位

きど　あきひろ

いしづか　れん

東北工業大学高

中新田高

秋田

宮城

智 季

章 浩

錬



（ ）

（ ）

（ ）

ごしょがわら

あきたこうぎょう

がっこうほうじんふくしま

なんよう

のしろしょうぎょう

No 県名 学 校 名

いしのまきこうぶんかん

がっこうほうじんしょうし

こうせいがくいんのへじにし

やまだ

みやこ

1

形 名

てんどう

ジ オ ン

いしのまきしりつじょし

セ イ パ イ2

宮城 石 巻 市 立 女 子 高

宮城 東 北 工 業 大 学 高

とうほくこうぎょうだいがく

岩手 山 田 高 ジ オ ン3

福島 学 校 法 人 尚 志 高 ジ オ ン5

山形 天 童 高 バッサイダイ4

ジ オ ン6

岩手 宮 古 高 ジ オ ン7

8

青森 光 星 学 院 野 辺 地 西 高

福島 学 校 法 人 福 島 高

Bコート

３．女　子　団　体　形

ジ オ ン9

秋田 秋 田 工 業 高 サ イ フ ァ

山形 南 陽 高 セ イ シ ャ ン10

秋田 能 代 商 業 高 セ イ パ イ11

宮城 石 巻 好 文 館 高 ジ オ ン

13 青森 五 所 川 原 高 ジ オ ン

12

再演武

合計 順位 No 形名

28.30 5

合計 順位

28.05 8

27.30 12

28.35 4

キケン 13

28.75 1

27.70 9

27.55 11

28.45 3

27.60 10

28.10 7

28.50 2

順位 No 形名

30.45 5

1

2

予選

合計

6

予　　選

28.15

３．女　子　団　体　形 決　　勝

Bコート 決勝

No 県名 学 校 名 形 名 順位

いしのまきしりつじょし

合計

5 宮城 石 巻 市 立 女 子 高 ソウチン

１

4

3 バッサイダイ

ジオン 30.40

30.40

てんどう

1
3 山形 天 童 高 ニーパイポ

30.50

30.80
6 青森 光 星 学 院 野 辺 地 西 高 ゴジュウシホショウ

がっこうほうじんふくしま

30.55
1 福島 学 校 法 人 福 島 高 ゴジュウシホショウ

30.50

いしのまきこうぶんかん

2
4 宮城 石 巻 好 文 館 高

ごしょがわら

6

ゴジュウシホショウ
２

ソウチン
30.05

2 青森 五 所 川 原 高

再演武

第１位

第２位

光星学院野辺地西高

こうせいがくいんのへじにし

初優勝青森

福島

山形

学校法人福島高

天童高

第３位、第４位は合計点は同じ。また内容も同じ。
よって、該当する２校で再演武を行い、３位、４位を決定した。

第３位



（ ）

（ ）

（ ）

とうほくがくいん

さかたみなみ

のしろしょうぎょう

のしろ

とうほくこうぎょうだいがく

みやこ

県名 学 校 名

ジ オ ン2 岩手 山 田 高

やまだ

形 名No

1

あおもりみなみ

とうかいだいがくやまがた

福島 勿 来 工 業 高 バッサイダイ

なこそこうぎょう

ジ オ ン5

山形 東 海 大 学 山 形 高 バッサイダイ3

あおもりきた

ジ オ ン7

青森 青 森 南 高 ジ オ ン4

青森 青 森 北 高

セ イ パ イ9

宮城 東 北 工 業 大 学 高 セ イ パ イ6

岩手 宮 古 高

セ イ パ イ10

宮城 東 北 学 院 高 ジ オ ン8

山形 酒 田 南 高

11

秋田 能 代 商 業 高

４．男　子　団　体　形

Aコート 予選

予　　選

13

福島 学 校 法 人 福 島 高12

がっこうほうじんしょうし

No 形名

福島 学 校 法 人 尚 志 高 ジ オ ン

ジ オ ン

秋田 能 代 高

がっこうほうじんふくしま

ジ オ ン

再演武

合計 順位 合計

27.90 10

27.65

マツムラローハイ

12

28.40

28.35

5 1 28.25

8

27.90

28.95

10

1

27.50 13

28.60 3

328.60

28.40 2 スーパーリンペイ 28.205

28.30 9

228.70

28.40 3 ウンスー 27.955

合計合計 順位 No 形名

30.30 5

230.60 30.70

1

4

30.60

30.35

6

30.60 3 30.50

再演武

No 県名 学 校 名 形 名

マツムラローハイ

４．男　子　団　体　形 決　　勝

Ａコート 決勝

30.10

1 宮城 東 北 工 業 大 学 高

2 山形 酒 田 南 高

5 福島 学 校 法 人 福 島 高

6 宮城 東 北 学 院 高

秋田 能 代 商 業 高

4 山形

とうかいだいがくやまがた

アーナン

がっこうほうじんふくしま

スーパーリンペイ

さかたみなみ

東 海 大 学 山 形 高

とうほくこうぎょうだいがく

のしろしょうぎょう

スーパーリンペイ

アーナン

1

2

初優勝第１位

ジオン

ゴジュウシホショウ

とうほくがくいん

カンクーショウ

3

第２位

第３位

東北学院高 宮城

東北工業大学高 宮城

学校法人福島高 福島

第１位～第３位は合計点は同じ。
得点の内容により、第１位は決定。第２位と第３位はまったくの同じ内容。
よって、該当する２校で再演武を行い、２位、３位を決定した。



５
０

２ 内容

２

４
０

０
５

３
２

１
１ 内容

４
１

４
１

１
４

１
４

０
５

１
４

第 １ 位 （ ）

第 ２ 位 （ ）

第 ３ 位 （ ）

第 ３ 位 （ ）

13

8

9

いしのまきしりつじょし

こうせいがくいんのへじにし

あおもりきた

（

青森

いしのまきしりつじょし

）宮城石 巻 市 立 女 子 高

1

2

3

4

（青 森 北 高

学 校 法 人 尚 志 高 （

やまだ

がっこうほうじんしょうし

10

11

12

能 代 商 業 高

光 星 学 院 高

南 陽 高

こうせいがくいん

なんよう

こうせいがくいんのへじにし

おおふなと

あきたこうぎょう

てんどう

大 船 渡 高

福島

岩手山 田 高 （

青森

（

（

山形

（天 童 高

石 巻 好 文 館 高

いしのまきこうぶんかん

のしろしょうぎょう

がっこうほうじんふくしま

5

6
学 校 法 人 福 島 高

7

）

宮城

秋 田 工 業 高

）

（ 岩手

）

）

（ 青森光 星 学 院 野 辺 地 西 高

７．女　子　団　体　組　手

学 校 名 （ 県名

）

）

）

（ 秋田

（

（ 福島

（ 秋田

山形

２年ぶり３度目

）

）

）

）

）

）

能代商業高

宮城

秋田

石巻市立女子高 宮城

光星学院野辺地西高 青森

いしのまきこうぶんかん

のしろしょうぎょう

石巻好文館高



5
0

2
3

2
3

3
2

3
2

３
２

2
3

2
3

5
0

4
0

1
4

2
3

第 １ 位 （ ）

第 ２ 位 （ ）

第 ３ 位 （ ）

第 ３ 位 （ ）

11

12

13

とうほくこうぎょうだいがく

なかにいだ

さかたみなみ

がっこうほうじんしょうし

9

10

6

7

8

おがこうぎょう

かまいしみなみ

とうほくこうぎょうだいがく

がっこうほうじんふくしま

3

4

5

）

とうかいだいがくやまがた

なかにいだ

かまいしこうぎょう

あおもりみなみ

とうほくがくいん

がっこうほうじんしょうし

）

（

岩手 ）

）青森

学 校 法 人 尚 志 高 （

東 北 学 院 高 （

福島

釜 石 工 業 高 （

宮城

青 森 南 高

宮城

）

）

中 新 田 高 （

男 鹿 工 業 高 （ 秋田

）

）

東 海 大 学 山 形 高 （ 山形

）（

学 校 法 人 福 島 高 （ 福島

あおもりきた

青 森 北 高 青森

東 北 工 業 大 学 高

釜 石 南 高 （ 岩手

）

（

）

秋田能 代 高

）宮城

）

酒 田 南 高 （ 山形 ）

（

８．男　子　団　体　組　手

学 校 名 （ 県名

2

さかたみなみ

のしろ

1

２年ぶり１４度目

酒田南高 山形

学校法人尚志高 福島

宮城

宮城

東北工業大学高

中新田高



3

1

3

1

5

8

3

4

1

8

4 5-1

8 5-0

8

2

4

8

0

2

8

5

2-1

2-0

1

4

キケン

0

8

2

4

7

6

3

8

5

1

2

8

0

5

0

8

4

5

7

5

0

7

門　間 千　紘 （ 秋田 ・ ）

末　永 紗織里 （ 宮城 ・ ）

永　瀬 さくら （ 福島 ・

佐　藤 穂奈美 （ 宮城 ・ ）

三　浦 麻　衣 （ 宮城 ・ ）

あきたこうぎょう

すえなが　さおり

もんま　ちひろ

いしのまきしりつじょし

ながせ　さくら がっこうほうじんふくしま

学校法人福島高

秋田工業高

石巻市立女子高

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

天 童 高

（ 宮城 ・ 石 巻 市 立 女 子 高

（

）

）

山形

・

秋田

青森 ・

・

・（

（

（ 岩手

）

）

）

きしや　みな

いわた　みなみ

・

・

岩手（

（

24

岸　谷 実　奈

すえなが　さおり

末　永 紗織里

23

22

岩　田 みなみ21

むらかみ　ゆう

村　上 優

19 福島 学 校 法 人 福 島 高（

20

菅　野 由　佳

さとう　ゆきな

佐　藤 由季奈

山　田 未　来

かんの　ゆか

福島

やまだ　みき

（

すずき　なほ

のしろしょうぎょう

18

鈴　木 菜　穂17

・

・

秋田

かくだ

（ 宮城 角 田 高・

16

三　浦 麻　衣

はしば　さき

15

羽　柴 咲

（ 青森 ・

（ 山形 ・

ゆかり

もりやま　あきら

みうら　まい

・

光 星 学 院 野 辺 地 西 高

（

（

天 童 高

福島 学 校 法 人 福 島 高

（

・

志　織

山形

岩手

大　場 美　紀

ながせ　さくら

・（

（

岩手

秋田 ・

門　間 千　紘0

はらた　みゆき

芽　衣

14

森　山 玲

12

毬　菜

13

浅　水

）青森 ・

かいつ　ひかる

光 星 学 院 野 辺 地 西 高

こうせいがくいんのへじにし

（海　津 光

あさみず　ゆかり

10

11

永　瀬 さくら

たけやま　しおり

こんの　みづき

秋　元

宮城 ・

・

（ ・

（ 秋田

武　山

おおば　みき

9

昆　野 美　月8

さとう　ほなみ

7

佐　藤 穂奈美6 宮城 石 巻 市 立 女 子 高

あきもと　まりな

能 代 商 業 高

・（

原　田 美　幸5

菊　池

3

真理江

4

きくち　めい

齋　藤

青森

）山形 ・ 南 陽 高

・

なんよう

）

1

2

（

さいとう　ゆき

友　貴

（

（

）学 校 法 人 福 島 高

青 森 南 高

ふじた　まりえ

遥 福島 ・猪　狩

藤　田

あおもりみなみ

秋田 秋 田 工 業 高

いがり　はるか

）

もんま　ちひろ

・（

あきたこうぎょう

がっこうほうじんふくしま

）

５．女　子　個　人　組　手

選手名 （ 県名 ・ 学 校 名

こうせいがくいんのへじにし

てんどう

いしのまきしりつじょし

のしろしょうぎょう

みやこ

てんどう

宮 古 高

がっこうほうじんふくしま

石 巻 好 文 館 高

とおの

のしろしょうぎょう

遠 野 高

いしのまきこうぶんかん

能 代 商 業 高

いしのまきしりつじょし

のしろ

あおもりきた

こずかた

さかたみなみ

不 来 方 高

酒 田 南 高

能 代 高

青 森 北 高

能 代 商 業 高

釜 石 工 業 高

学 校 法 人 福 島 高

がっこうほうじんふくしま

がっこうほうじんふくしま

かまいしこうぎょう

第３位

石巻市立女子高

さとう　ほなみ いしのまきしりつじょし

みうら　まい

角田高

かくだ

優勝

第１位

第２位

第３位
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7

4

8

2

8

5

7

8

2

5-0

5-1

8

1

3

8

6

7

5

0

1

8

4-0

4-1

7

6

2

5

6

3

2

4

6-0

6-1

5-1

5-0

0

4

0

8

5

7

4

3

1-0

1-1

石　井 詳　馬 （ 福島 ・ ）

井　上 達　義 （ 宮城 ・ ）

猪　狩 伸　彦 （ 福島 ・ ）

浅　野 允　玲 （ 山形 ・ ）

いしい　しょうま がっこうほうじんふくしま

学校法人福島高

いのうえ　たつのり みやぎけんすいさん

）

）

）

）

）

）

）

）

）

さかたみなみ

あおもりみなみ

）

）

）

）

）

）

）

・

・

・

・

・

・

）

）

）

（ ・

山形 東 海 大 学 山 形 高

（

・

学 校 法 人 尚 志 高

東 北 工 業 大 学 高宮城 ・

23

今　野 ・

・

24 浅　野 允　玲

福島

（

22

あさの　のぶあき

静　孝 青森

堀　米 涼

はたけやま　ゆうた

（

（

秋田

ほりごめ　りょう

千　春

洸

廉太郎

岩手

なかむら　たける

（

ささき　れんたろう

（

こんの　ちはる

さいとう　よしたか

斉　藤

21 畠　山 祐　太

20

青森（18 中　村

19 佐々木

おの　はるき

17 小　野 晴　貴

岩手 釜 石 南 高

（15 秋田

うちかねざき　えいち

16 内金崎 叡　智

かまいしみなみ

（

侑

いのうえ　たつのり

むらた　たくみ

いしい　しょうま

達　義

詳　馬

村　田

能 代 商 業 高

匠

相　馬

13 石　井

14

そうま　たすく

10 佐々木 優　太

こうせいがくいん

すぎうら　けいすけ

青 森 北 高

つるおか　ともまさ

男 鹿 工 業 高

（

（ ・

青森 ・

おがこうぎょう

光 星 学 院 高

敬　聖

）

・

福島

酒 田 南 高真太郎

学 校 法 人 福 島 高

がっこうほうじんふくしま

宮城 中 新 田 高

宮 城 県 水 産 高

学 校 法 人 福 島 高

なかにいだ

・

・

・

いとう　しんたろう

・

いしづか　れん

ささき　ゆうた

・

（

（

山形

・

12 井　上

1 岩　間

5

7 石　塚

11 佐々木 翔　生

）

ささき　しょうせい

がっこうほうじんふくしま

鶴　岡 知　将 福島 学 校 法 人 尚 志 高

（

岩手

（

（

福島

宮城

かわむら　ひろき

青森

錬 秋田

8 杉　浦 圭　介

6 河　村 弘　貴

9 （

4

いがり　のぶひこ

伊　藤

猪　狩

（

（伸　彦

・山形

さかたみなみ

2 湊 倫　成

でまち　きょうたろう

3

秋田

・

・ ）

とうほくこうぎょうだいがく

釜 石 工 業 高

能 代 商 業 高

・

出　町 恭太郎 （

６．男　子　個　人　組　手

選手名 （ 県名 ・ 学 校 名

（

）

いわま　たかまさ かまいしこうぎょう

宮城 東 北 工 業 大 学 高

（

みなと　ともなり のしろしょうぎょう

岩手 ）

のしろしょうぎょう

あおもりきた

がっこうほうじんしょうし

とうかいだいがくやまがた

かまいしみなみ

東 海 大 学 山 形 高

釜 石 南 高

みやぎけんすいさん

山形（

）

とうかいだいがくやまがた

ひろさきみなみ

のしろこうぎょう

かまいしこうぎょう

がっこうほうじんしょうし

弘 前 南 高

釜 石 工 業 高

東海大学山形高

とうほくこうぎょうだいがく

酒 田 南 高

青 森 南 高

宮城県水産高

能 代 工 業 高

いがり　のぶひこ がっこうほうじんふくしま

学校法人福島高

あさの　のぶあき とうかいだいがくやまがた

第１位

第２位

第３位

第３位


